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14 grudnia 2016

Piękne, ręcznie wykonane ozdoby na kiermaszu
świątecznym

W Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach 14 grudnia na kiermaszu ozdób świątecznych
można było zakupić wyjątkowe prace wyjątkowych osób – uczestników placówek
opiekuńczych w województwie świętokrzyskim.  Kunsztownie przygotowane stroiki, choinki,
świeczniki z naturalnych materiałów cieszyły się wielkim zainteresowaniem.

 

Kiermasz w urzędzie odbył się po raz dziesiąty. Dwa razy w roku: przed świętami Bożego
Narodzenia i Wielkanocą  placówki wsparcia dziennego, placówki opiekuńcze, wszystkie te ,
które na co dzień zajmują się opieką i rozwojem najbardziej potrzebujących, wystawiają w
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urzędzie prace przygotowywane podczas warsztatów plastycznych.

– Dziękuję że tradycyjnie jesteście u nas przed świętami. Wnosicie tu wiele radości i ciepła, a
nasi pracownicy chętnie kupują ozdoby, które są zawsze pięknie wykonane – mówił
marszałek Adam Jarubas, który złożył wszystkich świąteczne życzenia.

Na kiermaszu można było kupić różnorodne ozdoby, w większości wykonane z naturalnych
materiałów. Były świeczniki  z mchu, stroiki z gałązek , ozdoby z lnu, choinki z drewna,
makaronu, ziarenek dyni. Wszystko było ręcznie ozdabiane, malowane i dekorowane.

Swoje prace w tym roku wystawili: 
Środowiskowy Dom Samopomocy przy ul. Okrzei w Kielcach
Warsztaty Terapii Zajęciowej przy ul. Kryształowej w Kielcach
Środowiskowy Dom dla Niepełnosprawnych Intelektualnie przy ul. Kołłątaja w Kielcach
Centrum Psychiatrii w Morawicy
Klub Seniora przy Alei Legionów w Kielcach
Środowiskowy Dom samopomocy przy ul. Orzeszkowej w Kielcach
Wiejskie Stowarzyszenie na rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie i Ruchowo –
Warsztat Terapii Zajęciowej Fanisławice, gmina Łopuszno
Warsztaty Terapii Zajęciowej przy ul. Słonecznej w Kielcach
Caritas Kielce
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Gnojnie
Fundacja „Pomocna Dłoń”
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